FICHES TECHNIQUES
EX-BNS 33-11ZG-3G/D 5,0M
Protection antidéflagrante pour les zones ATEX
2 et 22
Boîtier plastique
88 mm x 25 mm x 13 mm
Installation invisible possible
Permet un jeu mécanique

La configuration des contacts pour les versions avec ou sans LED
est identique.
Exemple de commande
Désignation produit:
EX-BNS 33-(1)Z(2)-(3)3G/D
(1)
11 1 contact NO / 1 contact NF
12 1 contact NO / 2 contacts NF
(2)
Sans sans LED
G avec LED
(3)
2187 Contacts connectés individuellement (sans indication
d'état par LED)
Images
Photo du produit (photo individuelle de catalogue)
ID: kxbns3f09
| 134,8 kB | .jpg | 352.778 x 113.594 mm - 1000 x 322 px - 72 dpi
| 18,0 kB | .png | 74.083 x 23.989 mm - 210 x 68 px - 72 dpi
Plan d'encombrement composant de base
ID: 1bns3g03
| 37,7 kB | .cdr |
| 7,4 kB | .png | 74.083 x 52.211 mm - 210 x 148 px - 72 dpi
| 88,2 kB | .jpg | 352.778 x 248.003 mm - 1000 x 703 px - 72 dpi
Diagramme de contact
ID: k1o1sk18
| 61,6 kB | .jpg | 352.778 x 102.658 mm - 1000 x 291 px - 72 dpi
| 3,2 kB | .png | 74.083 x 21.519 mm - 210 x 61 px - 72 dpi
Courbe caractéristique
ID: kbns3a01
| 13,1 kB | .png | 74.083 x 45.508 mm - 210 x 129 px - 72 dpi
| 124,5 kB | .jpg | 352.778 x 216.253 mm - 1000 x 613 px - 72 dpi